
 

 

INSTRUKCJA MONTAŻU ZASŁONEK 

SKODA OCTAVIA I, II, III KOMBI 
 

Dziękujemy za zakup naszych zasłonek i gratulujemy trafnego wyboru. Jesteśmy przekonani, że 
przyniesie on Państwu wiele zadowolenia i satysfakcji. Prosimy uprzejmie o dokładne przeczytanie 

instrukcji montażu, co zaoszczędzi Państwa czas przy montażu w pojeździe 
  

Na zdjęciu nr 1., z miejsc zaznaczonych kółkami, odciągnąć czarną, gumową uszczelkę, 
umiejscowioną na styku z szybą, tak by odsłonić krawędź blachy (jak na rys.2) . Na tak odsłoniętą 

krawędź blachy, nasunąć zaczep z rys.3, a następnie na całość ponownie naciągnąć gumową 
uszczelkę. Następnie, wpasować zasłonkę w okno, nieznacznie dociskając ją do gumowych 

uszczelek wokół szyby. Wystające końcówki blaszek dogiąć na zasłonce. 

    Rys.1 - Miejsca założenia blaszek na drzwiach 

 
Rys.2 - Sposób montażu blaszek 

 



Rys.3 – Zaczepy (6 szt) montowane na drzwi tylne 
 

Montaż zasłonki bocznego okna 
  

Montaż zasłonki bocznego okna przestrzeni bagażowej polega na delikatnym wciśnięciu jej we 
wgłębienie okna, bez dodatkowych uchwytów. 
 

Rys.4 - Mocowanie zasłonki w przestrzeni bagażowej 
 

 Montaż zasłonek klapy bagażnika 
 

Przed montażem zasłonki na klapę bagażnika należy zidentyfikować charakterystyczne rogi 
zasłonki i prawidłowo ustawić ich położenie wobec szyby klapy. 
I tak, ścięty róg zasłonki musi znajdować się przy górnej krawędzi okna, skierowany do jej środka 
(rys.6).  
Natomiast róg zakończony kątem prostym powinien być zwrócony do dolnej krawędzi szyby, 
również do jej środkowej części (rys.7) 

 
Rys.5 – prawidłowe ułożenie zasłonki przed wpasowaniem jej w szybę klapy bagażnika 

 



Rys.6 – Położenie rogu zasłonki z kątem prostym na klapie 
 

Rozpoczynamy od wpasowania zasłonki lewej w prawy górny róg klapy bagażnika. Zasłonka 
powinna dotykać swoimi brzegami twardych plastików okalających szybę. 
Następnie, układamy ją wzdłuż bocznej, pionowej krawędzi szyby i przechodzimy do prawego 
górnego rogu a  kończymy zapierając prawy dolny róg zasłonki na dolnej, poziomej krawędzi 
plastiku.  

 
Rys.7 - Montaż zasłonek klapy bagażnika 

Wkładanie zasłonki należy wykonać zgodnie z kolejnością i kierunkiem strzałek z rysunku nr 7.  
Po wpasowaniu pierwszej zasłonki, w miejscu przedstawionym na rysunku 8,  

Rys.8 – Miejsca mocowania blaszek klapy 



za dolną krawędź szarej, plastikowej obudowy okna wsunąć zaczep, ze zdjęcia nr 9 , 

Rys.9 – Zaczep (2 szt) zasłonki klapy bagażnika 
 

tak by dociskał ramkę zasłonki do powierzchni klapy.  
Zdjęcie nr 10 prezentuje sposób włożenia zaczepu. Analogicznie postąpić z drugą połówką. 

 
Rys.10 - sposób zamocowania zaczepu w klapie bagażnika 

 
W trakcie montażu drugiej zasłonki (w opisanym przypadku - prawej), może wydać się, że jest ona 
za szeroka i nie da się jej wpasować w okno tak by lewą pionową krawędzią stykała się z krawędzią 
lewej zasłonki. Należy wówczas wyjąć ją i delikatnie zwiększyć wygięcie całej zasłonki w łuk, 
odzwierciedlający wypukłość szyby. Zasłonki są już wstępnie uformowane jednak może okazać się 
potrzebna drobna korekta. 
 
 
 
 
Szanowny Nabywco, 
Staraliśmy się opisać sposób montażu, w jak najdokładniejszej formie, jednakże mamy 
świadomość, że mimo to, może okazać się niejasna, dlatego zachęcamy Państwa do kontaktu,  
a postaramy się „na żywo” przeprowadzić Państwa przez proces montażu. 
 

 
Dziękujemy za zakup i życzymy wieloletniej satysfakcji z używania naszych zasłonek - 

Zespół Projektu „Zaciemnienie” 
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